

Tandlæge Kami Karimian Holding ApS

Galionsvej 1H, st.

1437København K

CVR-nr. 38890336

Årsrapport for 2025

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2026

Kami Karimian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlæge Kami Karimian Holding ApS Galionsvej 1H, st. 1437København K
CVR-nr.	38890336
Stiftelsesdato	29. august 2017
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Kami Karimian
Revisor	Centrum revision Ramsherred 3 4700Næstved
CVR-nr.	17037307

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 3.865.551, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 13.856.338, og en egenkapital på kr. 12.817.599.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-11.009	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-11.009	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.752.625	3.252.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		328.963	217.272
Andre finansielle indtægter		1	40
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-90.063	-41.701
Andre finansielle omkostninger		-64.830	0
Resultat før skat		3.915.687	3.428.247
Skat af årets resultat	2	-50.136	-47.587
Årets resultat		3.865.551	3.380.660
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.747.376	2.002.636
Overført resultat		7.612.927	1.378.024
Resultatdisponering		3.865.551	3.380.660

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.333	4.182.708
Finansielle anlægsaktiver		<u>455.333</u>	<u>4.182.708</u>
Anlægsaktiver		<u>455.333</u>	<u>4.182.708</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.197.337	6.238.143
Tilgodehavende selskabsskat		0	29.340
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.203.668	0
Tilgodehavender		<u>13.401.005</u>	<u>6.267.483</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.401.005</u>	<u>6.267.483</u>
Aktiver		<u>13.856.338</u>	<u>10.450.191</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		345.332	4.092.708
Overført resultat		13.522.267	5.909.340
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-1.100.000	0
Egenkapital		12.817.599	10.052.048
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	392.857
Selskabsskat		1.018.299	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.148	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.292	5.286
Kortfristede gældsforpligtelser		1.038.739	398.143
Gældsforpligtelser		1.038.739	398.143
Passiver		13.856.338	10.450.191
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	<u>50.136</u>	<u>47.587</u>
	<u>50.136</u>	<u>47.587</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.